



Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

Warszawa, 19.08.2024

ZP.U.AF.46.2024 L.dz. DLiZ.261.1 .2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługi społeczne pn.: **Świadczenie usługi odbioru, transportu i utylizacji odpadów po likwidacji z jednostek Politechniki Warszawskiej**, numer referencyjny: ZP.U.AF.46.2024

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1

Wnioskujemy o podanie lokalizacji każdej z jednostek Politechniki Warszawskiej w których planowana jest likwidacja i odbiór odpadów przez wykonawcę.

Odpowiedź

Odbiór odpadów będzie odbywał się z jednostek Politechniki Warszawskiej na terenie woj. mazowieckiego. Większości z nich znajduje się na terenie Warszawy i okolic. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, które jednostki PW przeprowadzą fizyczną likwidację w czasie trwania umowy.

Pytanie 2

Prosimy o podanie kodów, mas odpadów przekazywanych jednorazowo oraz o oszacowanie częstotliwości odbioru z każdej lokalizacji.

Odpowiedź

Zgodnie z pkt. 11 OPZ Zamawiający nie ma możliwości dokładnego określenia częstotliwości i ilości wywożonych jednorazowo odpadów, jednakże zobowiązuje się, by waga przekazywanych odpadów każdorazowo nie była mniejsza niż 300 kg;

Pytanie 3

Wnioskujemy o udzielenie informacji o sposobie odbioru każdego rodzaju odpadu.

Odpowiedź

Każda poszczególna jednostka PW w momencie planowania przeprowadzenia fizycznej likwidacji w zależności od ilości odpadów, będzie bezpośrednio kontaktowała się z Wykonawcą w celu ustalenia szczegółów między innymi:

- podania kodów odpadów
- przybliżonych mas odpadów
- terminu fizycznej likwidacji

Zgodnie z pkt. 12 OPZ Wykonawca w ramach usługi zobowiązany będzie do wyniesienia, zważenia, zabezpieczenia, załadunku, wywozu przekazanych mebli/urządzeń/produktów/elementów, utylizacji odpadów. Wyniesienie będzie realizowane przez Wykonawcę z pomieszczeń wskazanych przez

ul. Noakowskiego
18/20,
00-668 Warszawa
tel.: 22 234 6230
e-mail: kanclerz.pw
@pw.edu.pl
www.pw.edu.pl



Politechnika Warszawska

KANCLERZ

dr Jolanta Ewartowska

Zamawiającego, zlokalizowanych na parterach, w piwnicach, na piętrach, do których dostęp może być po schodach bez dostępnych wind lub ramp załadunkowych.

Pytanie 4

Prosimy o informacje w zakresie ilości i rodzaju pojemników, kontenerów zapewnianych przez wykonawcę niezbędnych do wykonania zadania dla poszczególnych odpadów.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zbierania odpadów w kontenerach Wykonawcy, Wykonawca powinien mieć ewentualnie kontener podczas odbioru odpadów.

Pytanie 5

Ze względu na dużą liczebność kodów odpadów do odbioru wnoszę o usunięcie bezwzględnego wymogu posiadania decyzji na przetwarzanie.

Zgodnie z zapisem w OPZ „Wykonawca zobowiązany jest do odebrania odpadów, poddania ich odzyskowi we własnym zakresie lub przekazania do utylizacji”.

W świetle ustawy o odpadach, wystarczającym do odbioru odpadów jest posiadanie decyzji na zbieranie. Wykonawca po odbiorze i magazynowaniu odpowiedniej ilości danego kodu przekaże odpady do utylizacji (we własnej instalacji lub podwykonawcy) i potwierdzi tą czynność na Protokole odbioru usługi.

Odpowiedź

Do kodów odpadów niebezpiecznych zgodnie z ustawą o odpadach art. 27 ust. 3b jest wymagane, aby Wykonawca (lub podwykonawca) posiadał pozwolenie na przetwarzanie, ponieważ Zamawiający nie jest zwolniony z odpowiedzialności za odpady do momentu przekazania ich do ostatecznego procesu odzysku lub ich unieszkodliwienia.

Zamawiający zmienia wymóg określony w 6 rozdziale SWZ pkt. 2.2 b nadając mu brzmienie:

b) Wykonawca musi posiadać zezwolenie na zbieranie, transport **lub** przetwarzanie odpadów w świetle ustawy o odpadach.

Pytanie 6

6. § 5. Pkt. 4 wskazano, że Faktura będzie przekazywana do Koordynatora umowy wskazanego w § 6.

§ 5. Pkt. 9 Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie faktur w formie elektronicznej.

W § 6. Osoby do kontaktu – nie wskazano adresu do korespondencji

Wnoszę zatem o zmianę § 5. Pkt. 4 i nadanie brzmienia:

Faktura będzie przekazywana na adres

Lub umożliwienie wystawienia faktur w formie elektronicznej

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 5. ust. 4 Projektowanych postanowień umowy i nadaje mu brzmienie:

„Faktura będzie przekazywana do Koordynatora umowy wskazanego w § 6, na adres”

ul. Noakowskiego
18/20,
00-668 Warszawa
tel.: 22 234 6230
e-mail: kanclerz.pw
@pw.edu.pl
www.pw.edu.pl

dr Jolanta Ewartowska